N

INMETRO

MESTRADO PROFISSIONAL EM METROLOGIA E QUALIDADE

PROCESSO SELETIVO 2025

Folha: 01/01

RESULTADO DA 42 ETAPA: ANALISE CURRICULAR

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
Alessandra de Paola Rogers
Anderson Milton Nunes da Cunha
André Luiz da Silva
Bianca leda da Silva Perez
Caio Leonny Braga de Souza Andrade
Dayane Machado Lima
Fabio Figueiredo Kato
Marciana Vogt
Matheus Rudolf Tutumi
Mauricio Pericles Dias Pereira
Milena Menezes de Melo Luzardo
Mohamed Mboup
Renato Figueiredo de Melo
Sandro Teixeira Cordeiro

Sirlei Luiza dos Santos Simao

*A Quarta Etapa tem cardter classificatario.

Programa de Pds-Graduagao em Metrologia e Qualidade - PPGMQ
Mestrado Profissional em Metrologia e Qualidade

Av. Nossa Senhora das Gragas, 50 - Xerém - Duque de Caxias, RJ, Brasil | CEP: 25250-020
Te: (21) 2679-9846 | e-mail: mestradoprofissional@inmetro.gov.br

https://www.qov.br/inmetro/pt-br/assuntos/ensino-e-pesquisa/pos-graduacao/pos-metrologia-e-qualidade

NOTA
0,50
2,00
0,00
2,00
1,00
0,00
0,40
1,40
0,10
2,50
0,00
0,10
0,00
3,00
1,30



mailto:mestradoprofissional@inmetro.gov.br

