

RESULTADO DA 4^a ETAPA: ANÁLISE CURRICULAR

NOME DO(A) CANDIDATO(A)	NOTA
Alessandra de Paola Rogers	0,50
Anderson Milton Nunes da Cunha	2,00
André Luiz da Silva	0,00
Bianca Ieda da Silva Perez	2,00
Caio Leonny Braga de Souza Andrade	1,00
Dayane Machado Lima	0,00
Fabio Figueiredo Kato	0,40
Marciana Vogt	1,40
Matheus Rudolf Tutumi	0,10
Mauricio Pericles Dias Pereira	2,50
Milena Menezes de Melo Luzardo	0,00
Mohamed Mboup	0,10
Renato Figueiredo de Melo	0,00
Sandro Teixeira Cordeiro	3,00
Sirlei Luiza dos Santos Simão	1,30

*A Quarta Etapa tem caráter classificatório.